С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

РЕШЕНИЕ
от сt  S'- 40. с. Барятино № ^36

О начальной цене предмета
аукциона по продаже земельного
участка и на право заключения
договора аренды земельного
участка, государственная
собственность на которые не
разграничена, расположенного на
территории сельскою поселения,
входящего в состав муниципального
района «Барятинский район».

В соответствий1 б ‘пунктами 12. 14 статьи 39.1! Земельного кодекса РФ. пунктом
2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 N 137-ФЭ "О введении в действие
Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального района
«Барятинск.'Г ;)айон». Сове! депутатов муниципа/'^лго района «Барятинский район»
РЕШИЛ:

1. Установить, что начальной ценой предмета аукциона по продаже земельного
участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного
на территорий сельского поселения, входящего в состав муниципального района
«Барятинский район», является кадастровая стоимость такого земельного участка .(при
условии, что результаты государственной кадастровой оценки утверждены не ранее
чем за пять лет до даты принятия решения о проведении аукциона).

2. Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды
земельного участка, государственная собственность на который не разграничена,
расположенного на территории сельского поселения, входящего в состав
муниципального района «Барятинский район», устанавливается в размере двух
процентов кадастровой стоимости такого земельного участка (при условии, что
результаты государственной кадастровой оценки утверждены не ранее чем за пять лет
до даты принятия решения о проведении аукциона), за исключением случаев,
установленных пунктом 15 статьи 39.11. Земельного кодекса Российской Федерации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.